乙方违反主合同约定而应承担的全部费用和应赔偿的全部损失；手续费等其他为签订或履行

担保合同而发生的费用；甲方为实现债权与担保权利而发生的费用（包括但不限于调查费、诉

讼费、执行费、保全费及保全担保费（或保全保险费）、律师费、评估费、拍卖费、公告费、送达

费、差旅费等）；以及乙方应当向甲方支付的所有其他费用和款项（统称“被担保债务”）。

（3）担保合同项下丙方承担担保责任的最高限额为：人民币200,000,000元（大写：贰亿元

整），其中包含乙方（上海大网时代信息技术有限公司）担保最高限额为：人民币 150,000,000
元（大写：壹亿伍仟万元整），乙方（北京微创时代广告有限公司）担保最高限额为：人民币50,
000,000元（大写：伍仟万元整）。对于超过部分，丙方不再承担任何保证责任。

3、保证方式

丙方自愿为担保债权的按时足额偿付向甲方提供不可撤销的连带责任保证担保，甲方同

意接受该保证。

4、保证期间

保证期间为至主合同项下全部债务履行期届满之日后3年止。债权展期的，保证期间为

展期协议重新约定的债务履行期限届满之日起3年。若债务提前到期的，保证期间为该债务

提前到期之日起3年。如果主合同项下的债务分期履行，则每期债务的保证期间均为自每期